
UCHWAŁA NR XXXVI/332/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2 039 294 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 932 950 zł, przeniesień w planie wydatków, oraz 
dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 1 106 344 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian z załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się treść paragrafu 5 z "Deficyt budżetu w wysokości 135 789 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami w kwocie 135 789 zł," na "Deficyt budżetu w wysokości 1 242 133 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami w kwocie 1 242 133 zł."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/332/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Zmiany planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 679 735,00 65 000,00 744 735,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 65 000,00 65 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 65 000,00 65 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 468 664,00 - 301 379,00 1 167 285,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 468 664,00 - 301 379,00 1 167 285,00

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 468 664,00 - 301 379,00 1 167 285,00

600 Transport i łączność 47 000,00 - 17 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 47 000,00 - 17 000,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 - 17 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 625 898,00 - 1 629 991,00 1 995 907,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 625 898,00 - 1 629 991,00 1 995 907,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 239 991,00 - 1 629 991,00 610 000,00

720 Informatyka 1 066 045,00 - 166 045,00 900 000,00

72095 Pozostała działalność 1 066 045,00 - 166 045,00 900 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 066 045,00 - 166 045,00 900 000,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 15 003 652,00 12 486,00 15 016 138,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 383 220,00 11 578,00 4 394 798,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 60 020,00 11 578,00 71 598,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 365 300,00 908,00 1 366 208,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 980 000,00 908,00 980 908,00

758 Różne rozliczenia 8 301 135,00 97 156,00 8 398 291,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 400,00 97 156,00 122 556,00

0920 Pozostałe odsetki 25 400,00 27 116,00 52 516,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 47 398,00 47 398,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 0,00 22 642,00 22 642,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 181,00 - 99 521,00 1 608 660,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 696 181,00 - 106 241,00 1 589 940,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 696 181,00 - 106 241,00 1 589 940,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 720,00 6 720,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 6 720,00 6 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 234 000,00 - 4 000,00 230 000,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 - 4 000,00 0,00

 

Razem: 38 586 272,00 - 2 039 294,00 36 546 978,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/332/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Zmiany planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 131 978,00 39 842,00 2 171 820,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 541 643,00 - 80 158,00 1 461 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 094,00 - 3 094,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 463 736,00 - 77 064,00 386 672,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 998 723,00 - 404 123,00 1 594 600,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 1 998 723,00 - 404 123,00 1 594 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 043,00 1 043,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 649,00 - 226 035,00 857 614,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 074,00 - 179 131,00 735 943,00

600 Transport i łączność 333 156,00 - 109 554,00 223 602,00

60016 Drogi publiczne gminne 333 156,00 - 109 554,00 223 602,00

4270 Zakup usług remontowych 141 083,00 - 120 000,00 21 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 10 446,00 74 446,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 679 118,00 17 229,00 1 696 347,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 679 118,00 17 229,00 1 696 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 546,00 - 446,00 138 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 27 675,00 27 675,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

720 Informatyka 1 254 170,00 - 354 170,00 900 000,00

72095 Pozostała działalność 1 254 170,00 - 354 170,00 900 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 906 138,00 - 141 138,00 765 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 348 032,00 - 213 032,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 3 924 832,00 3 594,00 3 928 426,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 217 065,00 3 094,00 3 220 159,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 3 094,00 18 094,00

75095 Pozostała działalność 201 250,00 500,00 201 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 908 426,00 - 39 675,00 868 751,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 908 426,00 - 39 675,00 868 751,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 908 426,00 - 39 675,00 868 751,00

758 Różne rozliczenia 237 815,00 - 1 043,00 236 772,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 237 815,00 - 1 043,00 236 772,00

4810 Rezerwy 237 815,00 - 1 043,00 236 772,00

801 Oświata i wychowanie 11 293 416,00 73 000,00 11 366 416,00

80101 Szkoły podstawowe 5 506 706,00 43 000,00 5 549 706,00

4270 Zakup usług remontowych 49 283,00 40 000,00 89 283,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 69 747,00 3 000,00 72 747,00

80104 Przedszkola 1 331 911,00 16 000,00 1 347 911,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 20 000,00 16 000,00 36 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 583 439,00 14 000,00 597 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 189,00 14 000,00 578 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 723 644,00 - 167 050,00 5 556 594,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 967 898,00 - 183 270,00 3 784 628,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 324,00 - 112 203,00 2 363 121,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 574,00 - 71 067,00 1 421 507,00

90095 Pozostała działalność 272 929,00 16 220,00 289 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 538,00 - 500,00 67 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 040,00 10 000,00 142 040,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 6 720,00 6 720,00

926 Kultura fizyczna 153 746,00 9 000,00 162 746,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 123 746,00 9 000,00 132 746,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

 

Razem: 38 722 061,00 - 932 950,00 37 789 111,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/332/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Zmiany planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 106 989,00 1 086 344,00 3 193 333,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 2 106 989,00 Razem: 1 106 344,00 Razem: 3 213 333,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/332/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 538 549,00 42 936,00 1 581 485,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 538 549,00 - 77 064,00 1 461 485,00

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

463 736,00 - 77 064,00 386 672,00

Wydatki na zakup akcji, wniesienie udziałów 463 736,00 - 77 064,00 386 672,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Modernizacja drogi transportu rolnego, w obrębie 
geodezyjnym Jantar, na działce nr 160/9 0,00 120 000,00 120 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 998 723,00 - 404 123,00 1 594 600,00

05011 
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-
2013 

1 998 723,00 - 404 123,00 1 594 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 043,00 1 043,00

Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej 
w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy 
wiejskiej "Jantarowa Przystań" oraz utworzenie przestrzeni 
parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu 

0,00 1 043,00 1 043,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 649,00 - 226 035,00 857 614,00

Zmniejszenie ryzyka wystąpienia zagrożenia powodzią, 
poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez odbudowę 
rowów przydrożnych i przepustów na podstawie niezbednej 
do wykonania inwestycji dokumentacji w gminie Stegna. 

433 382,00 - 226 035,00 207 347,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 074,00 - 179 131,00 735 943,00

Zmniejszenie ryzyka wystąpienia zagrożenia powodzią, 
poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez odbudowę 
rowów przydrożnych i przepustów na podstawie niezbednej 
do wykonania inwestycji dokumentacji w gminie Stegna. 

310 707,00 - 179 131,00 131 576,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 104 809,00 - 173 270,00 3 931 539,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 967 898,00 - 183 270,00 3 784 628,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 324,00 - 112 203,00 2 363 121,00

Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości 
Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią ścieków 
w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Nowotna i Popowo 

2 475 324,00 - 112 203,00 2 363 121,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 574,00 - 71 067,00 1 421 507,00

Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości 
Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią ścieków 
w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Nowotna i Popowo 

1 492 574,00 - 71 067,00 1 421 507,00

90095 Pozostała działalność 132 040,00 10 000,00 142 040,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 040,00 10 000,00 142 040,00

Utworzenie placu zabaw w miejscowości Chełmek Osada 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 13 109,00 9 000,00 22 109,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 9 000,00 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup kontenera sanitarnego 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem 8 851 460,00 - 525 457,00 8 326 003,00

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/332/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Typ dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść 

Tyup dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 000,00 750 Administracja 
publiczna 1 000,00 

75404 Komendy 
Wojewódzkie Policji 10 000,00 75095 Pozostała 

działalność 1 000,00 

3000 

Komenda 
Wojewódzka Policji 
w Gdańsku - 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 

10 000,00 2810 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na 
przygotowanie 
i realizację 
programów zajęć 
profilaktyczno-
edukacyjnych 
z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 
i innym 
uzależnieniom dla 
dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu 
Gminy Stegna dla 
trzech obszarów 
(grup sołectw) 
w zakresie 
realizacji zadań 
GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa 
dla stowarzyszeń 1 000,00 

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



75406 Straż Graniczna 2 000,00 851 Ochrona zdrowia 20 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 20 000,00 

3000 

Morski Oddział 
Straży Granicznej 
w Gdańsku - na 
poprawę 
bezpieczeństwa 
i porządku 
publicznego w okresie 
sezonu letniego 

2 000,00 
2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na 
przygotowanie 
i realizację 
programów zajęć 
profilaktyczno-
edukacyjnych 
z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 
i innym 
uzależnieniom dla 
dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu 
Gminy Stegna dla 
trzech obszarów 
(grup sołectw) 
w zakresie 
realizacji zadań 
GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa 
dla stowarzyszeń 20 000,00 

801 Oświata 
i wychowanie 36 000,00 926 Kultura fizyczna 

i sport 27 600,00 

80104 Przedszkola 36 000,00 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

27 600,00 

2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na refundację 

Dotacja 
celowa dla 
Urzędu 
Gminy Nowy 
Dwór 
Gdański 

36 000,00 2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na 
utrzymanie 
stadionu 

Dotacja celowa 
dla 
Stowarzyszenia 
"Drewnica" 

27 600,00 

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 2



kosztów dotacji 
udzielonej przez j.s.t. 
przedszkolom 
niepublicznym na 
dzieci będące 
mieszkańcami gminy 
Stegna 

sportowego 
w Stegnie oraz 
prowadzenie 
drużyny piłkarskiej. 
Dotacja na 
utrzymanie boiska 
sportowego 
w Przemysławiu 
oraz prowadzenie 
drużyny piłkarskiej 
juniorów. 

851 Ochrona zdrowia 106 000,00 Razem: 48 600,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 106 000,00 

2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na 
dofinansowanie 
kosztów prowadzenia 
Telefonu Zaufania 
i Punktu 
Konsultacyjnego 
ARKA 

Dotacja 
celowa dla 
Gminy Nowy 
Dwór 
Gdański 

1 000,00 

2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych. 
Dotacja na 
prowadzenie świetlic 
profilaktycznych 
z eleementami 
socjoterapii, 
dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych, 
dotacja dla świetlic 

Dotacja 
celowa dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

105 000,00 

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 3



środowiskowych 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

546 000,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

338 000,00 

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa 
dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

338 000,00 

92116 Biblioteki 208 000,00 

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie bibliotek 
gminnych 
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa 
dla 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie 

208 000,00 

Razem: 700 000,00 

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów

- dokonano zmniejszenia o kwotę 301 379 zł, z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadania
"Zmniejszenie ryzyka wystąpienia zagrożenia powodzią, poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez
odbudowę rowów przydrożnych i przepustów na podstawie niezbędnej do wykonania inwestycji dokumentacji
w Gminie Stegna" (uaktualnienie wartości po przetargach),

- dokonano zmniejszenia o kwotę 166 045 zł z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadania "Gmina
Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonych wykluczeniem cyfrowym",

- dokonano zmniejszenia o kwotę 106 241 zł z tytułu zmniejszenia dotacji na realizację zadania "Budowa
rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią ścieków
w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowotna i Popowo",

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty adiacenckiej o kwotę 16 092 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 1 629 991 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 11 578 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów,

- dokonano zwiększenia o kwotę 27 116 zł z tytułu odsetek od lokat bankowych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 65 000 zł z tytułu otrzymania dotacji na realizację zadania pod nazwą
"Modernizacja drogi transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Jantar, na działce nr 160/9,

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 720 zł z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację zadania
"Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne - usuwanie wyrobów zawierających azbest",

- dokonano zwiększenia o kwotę 47 398 zł oraz o kwotę 22 642 zł z tytułu otrzymania zwrotu wydatków
poniesionych na Fundusz Sołecki w 2012 r.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego (17000 zł)
oraz 4 000 zł (z tytułu refundacji opłat za ogrzewanie),

b) w planie wydatków

- dokonano zmniejszenia dotyczącego realizacji zadania "Zmniejszenie ryzyka wystąpienia zagrożenia
powodzią, poprawa stanu środowiska naturalnego poprzez odbudowę rowów przydrożnych i przepustów na
podstawie niezbędnej do wykonania inwestycji dokumentacji w Gminie Stegna" (uaktualnienie wartości po
przetargach),- 405 166 zł,

- dokonano zmniejszenia dotyczącego realizacji zadania "Gmina Stegna - udostępnienie internetu
mieszkańcom zagrożonych wykluczeniem cyfrowym" - 354 170 zł,

- dokonano zmniejszenia dotyczącego realizacji zadania "Budowa rurociągu magistralnego łączącego
miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo z oczyszczalnią ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowościach Nowotna i Popowo", - o kwotę 183 270 zł,

- dokonano zmniejszenia dotyczącego zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
kanalizacyjnych dla Gminy Stegna (udziały) - 77 064 zł, ze względu na przesunięcie terminu realizacji
inwestycji,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów związanych z obsługą długu
(odsetki od kredytów) - 39 675 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 16 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotacji dla przedszkoli
niepublicznych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na utworzenie placu zabaw w miejscowości
Chełmek Osada,

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 720 zł z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację zadania
"Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne - usuwanie wyrobów zawierających azbest",

- dokonano zwiększenia o kwotę 14 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dojazdu dzieci

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 1



niepełnosprawnych do placówek oświatowych,

- dokonano przeniesienia 27 675 zł w celu pokrycia koszów wykupu służebności drogi od lasów
państwowych,

- dokonano przeniesień 40 000 zł w celu pokrycie kosztów remontu dachu nad salą gimnastyczną w Zespole
Szkół w Tujsku,

- dokonano przeniesienia 9 000 zł, w celu zakupu kontenera sanitarnego,

- dokonano przeniesienia 3 000 zł, w celu wykonania podłączenia kolektorów słonecznych
do instalacji grzewczej w Zespole Szkół w Stegnie,

- dokonano przeniesienia 3 094 zł w celu pokrycia kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego,

- dokonano przeniesienia 500 zł, z przeznaczeniem na zakup wody spożywczej dla pracowników
interwencyjnych,

- dokonano przeniesienia z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za obsługę parkingów gminnych
w wysokości 10 446 zł, zgodnie z umową Nr 128/I/2012 z dnia 9 maja 2012 r.,

- dokonano przeniesienia w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na aktualizację opłat z tytułu wieczystego
użytkowania , oraz sporządzenia operatów szacunkowych do opłat adiacenckich,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji zadania "Modernizacja drogi transportu
rolnego w obrębie geodezyjnym Jantar, na działce nr 160/9, - 120 000 zł,

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 043 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przeniesienia
i montażu syren alarmowych przy OSP w Jantarze. Wydatek dotyczy realizacji projektu "Poprawa wizerunku
i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej "Jantarowa
Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu".

Ponadto dokonano zwiększenia przychodów o 20 000 zł, z tytułu spłaty pożyczki udzielonej na rzecz
Spółdzielni Socjalnej w Stegnie, oraz z tytułu wprowadzenia wolnych środków w wysokości
1 086 344 zł.

W "Planie dotacji udzielonych" oraz załączniku inwestycyjnym dokonano zmian wynikających z powyższego
opisu.

Id: E41B2F56-7C4D-4DE3-8897-1B4CE90FD081. Podpisany Strona 2




